



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE

CNPJ : 01.612.483/0001-48  
AV. MONTES CLAROS, 900, CENTRO

Página 1 de 1

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 15 / 2016

Nº.Modalidade: 0008

Modalidade : Pregão Presencial

Objeto: FORNECIMENTO DE LANCHES E SUCOS NATURAIS MEDIANTE DEMANDA



O(a) Prefeito Municipal, NIXON MARLON GONCALVES DAS NEVES, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologá-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: ALAIDE RAMOS TEIXEIRA 00682386650

| Item                | Qtde      | Unidade | Material/Serviço                    | Preço Unit. | Preço Total      |
|---------------------|-----------|---------|-------------------------------------|-------------|------------------|
| 001                 | 291,0000  | KG      | BISCOITO POLVILHO                   | 24,0000     | 6984,00          |
| 002                 | 135,0000  | KG      | BOLO TIPO FESTA                     | 23,0000     | 3105,00          |
| 003                 | 6250,0000 | UNID    | COXINHA DE FRANGO                   | 0,4100      | 2562,50          |
| 004                 | 5550,0000 | UNID    | EMPADA RECHEADA COM FRANGO          | 0,4100      | 2275,50          |
| 005                 | 6770,0000 | UNID    | ENROLADINHO DE PRESUNTO E MUSSARELA | 0,4100      | 2775,70          |
| 006                 | 6550,0000 | UNID    | ESFIRRA                             | 0,4100      | 2685,50          |
| 007                 | 6450,0000 | UNID    | KIBE                                | 0,4100      | 2644,50          |
| 008                 | 6650,0000 | UNID    | PAO DE QUEIJO                       | 0,4100      | 2726,50          |
| 009                 | 6050,0000 | UNID    | PASTEL DE FRANGO                    | 0,4100      | 2480,50          |
| 010                 | 270,0000  | KG      | ROSCA CASEIRA                       | 12,5000     | 3375,00          |
| 011                 | 570,0000  | LITRO   | SUCO NATURAL                        | 5,0000      | 2850,00          |
| 012                 | 5370,0000 | UNID    | TORTA DE FRANGO                     | 0,4100      | 2201,70          |
| <b>Valor Total:</b> |           |         |                                     |             | <b>36.666,40</b> |

Fruta de Leite, Quarta-feira, 16 de Março de 2016

  
NIXON MARLON GONCALVES DAS NEVES

Prefeito Municipal